様式第１号

１　入札に付する事項等

工 事 名

工 事 場 所

工 期

発 注 業 種

予 定 価 格

無

工 事 概 要

LEG-31USXT2　単相3線式　100/200V級　２台

非常用発電機　機種・形式

最 低 制 限 価 格 の 有 無

入

札

に

付

す

る

事

項

LEG-54UST2　三相3線式　200V級　１台

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　　山中慎太郎

契約日から令和7年3月31日まで

両機ともデンヨー（株）製

上記に伴う電気設備工事・ガス設備工事・基礎工事

電気工事

入　札　公　告

記

非公表

　一般競争入札（条件付）を実施するので、次のとおり公告する。

令和6年10月19日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　社会福祉法人　四ツ葉会

特別養護老人ホーム元気の家　非常用自家発電設備新設工事

倉敷市徳芳501-1地内

２　入札参加資格要件

※入札に参加できる者は、次に掲げる全ての要件に該当する者に限る。

３　設計図書の交付等

４　入札日等

５　その他

総 合 値の 点数

（注）施工実績には、請負契約書の写し又は(一財)日本建設情報総合センターの竣工時
工事カルテ受領書又は登録内容確認書の写し等、施工実績が確認できる書類を添付する
こと。

施 工 実 績 等

　入札の公告日において、契約締結先となる営業所等が、建設業法（昭和24年法律第100
号。以下「法」という。）第３条第１項の規定に基づく電気工事業に係る特定建設業の
許可を受けていること。

過去に同種、同規模程度の電気工事の履行実績があること。

　令和6年度の入札参加資格における電気工事の総合値（要綱第６条第１項の規定による
点数の合計値）が、980点以上の者。

入 札 場 所

問 い 合 せ 先
社会福祉法人　四ツ葉会　担当：井上
電　話：０８６－４６２－１８１８
ＦＡＸ：０８６－４６２－１８３０

入札は３回までとする
入札執行に関して
の 注 意 事 項

　倉敷市徳芳501-1番地　　杉の子研修センター施設1階　研修室

　倉敷市建設工事請負契約競争入札参加資格に関する要綱（平成元年倉敷市告示第207
号。以下「要綱」という。）に基づく電気工事における令和6年度の入札参加資格を有す
る者。

　入札の公告日において、市内業者（市内に本社又は本店を有する業者）であること。

　令和6年11月11日（月） 　10時30分から

設 計 図 書 の
交 付

入 札 日 時

　応募期間中に法人窓口で入札参加資格審査申請書と設計図書を交付する。

応 募 方 法
　応募期間内に一般競争入札（条件付）参加資格審査申請書に必要事項を記入のうえ、
添付書類とともに法人窓口に持参すること。入札参加資格要件を満たさない者による届
出は受理しない。

配置予定技術者
　・法に定める電気工事業に係る技術者を配置できること。

指 名 停止 等に
つ い て

　倉敷市の規定に準ずる。

応 募 期 間 　公募の日から令和6年10月28日（月）13時まで

そ の 他

登 録 業 種

市内外業者区分

建 設 業の 許可